年   月   日

奈良県労働委員会 会長 殿

主たる事務所の

所 在 地

地方公営企業等の

名 称  又 は

組合の名称（表示）

代表者職・氏名               印

認定申出書

 地方公営企業等の労働関係に関する法律第５条第２項の規定による認定をされるよ

う、労働委員会規則第２８条の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

１．申出の理由

２．添付資料

（１）組織及び職制に関する規程（例：組織条例、組織規程、処務規程、決裁規程など）

   等（別紙第    号）

（２）地方公営企業等の組織図、職制表（別紙第    号）

（３）組合規約及びその附属規程（別紙第    号）

（４）労働協約（別紙第    号）

（５）組合役員名簿（別紙第    号）

（６）その他認定するのに必要な資料（別紙第    号）

（組合及び地方公営企業等の状況）

労

働

組

合

名称又は表示

代 表 者

職 ・ 氏 名

主たる事務所の

所 在 地

（電話                       ）

設 立 年 月 日 年   月   日

組 合 員 数 男   名   女   名    計    名

組 合 の 形 態 単位組合        連合団体

加盟上部団体

地

方

公

営

企

業

等

名 称

代 表 者

職 ・ 氏 名

主たる事務所の

所 在 地

（電話                       ）

業 務 内 容

設 立 年 月 日 年   月   日

従 業 員 数 男   名   女   名    計    名